

# ÅRSREDOVISNING

för

## Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Roger Björkholmen, Styrelseledamot  
2024-06-11

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva handel och konsultation avseende konst och antikviteter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har minskat då verksamheten flyttats över till Björkholmen Gallery AB.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	373	1 272	14 732	4 190
Resultat efter finansiella poster	-194	-352	1 617	574
Soliditet (%)	69,7	68,39	48	41

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 449 953	-252 124	1 317 829
Balanseras i ny räkning			-252 124	252 124	0
Årets resultat				209 954	209 954
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 197 829</u>	<u>209 954</u>	<u>1 527 783</u>

## Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 197 829
Årets resultat	<u>209 954</u>
	<b>1 407 783</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 407 783</u>
	<b>1 407 783</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		373 196	1 272 182
Övriga rörelseintäkter		0	3 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>373 196</u>	<u>1 275 482</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 945	-437 495
Övriga externa kostnader		-43 722	-311 725
Personalkostnader	2	-712 123	-648 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 793</u>	<u>6 420</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-799 583</u>	<u>-1 391 502</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-426 387	-116 020
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		321 794	3 087
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-78 376	-231 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 812</u>	<u>-8 100</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>232 606</u>	<u>-236 104</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-193 781	-352 124
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>403 735</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>403 735</u>	<u>100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		209 954	-252 124
<b>Årets resultat</b>		<u>209 954</u>	<u>-252 124</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 378</u>	<u>43 171</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 378</b>	<b>43 171</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	7 140	8 925
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	110 657	138 407
Andra långfristiga fordringar	6	<u>32 640</u>	<u>83 266</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 437</b>	<b>230 598</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>182 815</b>	<b>273 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>361 309</u>	<u>351 103</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>361 309</b>	<b>351 103</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 596	156 250
Övriga fordringar		267 298	438 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 709</u>	<u>8 701</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>292 603</b>	<b>603 128</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 415 318</u>	<u>1 397 434</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 415 318</b>	<b>1 397 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 069 230</b>	<b>2 351 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 252 045</b>	<b>2 625 434</b>

**Roger Björkholmen AB**

Org.nr. 556503-7966

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 197 829	1 449 953
Årets resultat		209 954	-252 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 407 783</u>	<u>1 197 829</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 527 783	1 317 829
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		52 934	456 669
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>52 934</u>	<u>456 669</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 823
Skatteskulder		0	125 500
Övriga skulder		661 328	699 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>671 328</u>	<u>850 936</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 252 045</b>	<b>2 625 434</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 856	36 525
	Inköp	10 793	53 964
	Försäljningar/utrangeringar	0	-23 633
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 649</b>	<b>66 856</b>
	Ingående avskrivningar	-30 105	-36 525
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-10 793	6 420
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 898</b>	<b>-30 105</b>
	Ingående nedskrivningar	6 420	0
	Återförda nedskrivningar	0	17 213
	Årets nedskrivningar	-10 793	-10 793
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-4 373</b>	<b>6 420</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>32 378</b>	<b>43 171</b>

Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Björkholmen Gallery AB		
	Ingående anskaffningsvärden	8 925	8 925
	Försäljningar	<u>-1 785</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>7 140</u>	<u>8 925</u>
	<b>Redovisat värde</b>	7 140	8 925
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	282 357	280 316
	Inköp	<u>0</u>	<u>2 041</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>282 357</u>	<u>282 357</u>
	Ingående nedskrivningar	-143 950	-49 534
	Årets nedskrivningar	<u>-27 750</u>	<u>-94 416</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>-171 700</u>	<u>-143 950</u>
	<b>Redovisat värde</b>	110 657	138 407

## Roger Björkholmen AB

Org.nr. 556503-7966

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	219 941	200 000
	Årets inköp	-50 626	19 941
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 315</b>	<b>219 941</b>
	Ingående nedskrivningar	-136 675	0
	Årets nedskrivningar	0	-136 675
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-136 675</b>	<b>-136 675</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>32 640</b>	<b>83 266</b>

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Roger Björkholmen

Roger Björkholmen

2024-06-11